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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bağlı ortaklığımız Işıklar Holding A.Ş. (Işıklar Holding) ortakları arasında 2015 yılından beridir süregelen anlaşmazlıkların 
sonucu  olarak azlık ortaklar tarafından Işıklar Holding'in aldığı kararlar, yaptığı iş  ve işlemler aleyhine sürekli dava 
açılmaktadır. İşin uzmanları için bile son derece karmaşık hukuki süreçleri içeren bu davalardan henüz somut sonucu 
olan  bir dava olmamıştır. Yatırımcılarımız ve diğer paydaşlarımız açısından gerçekle  bağdaşmayan olumsuz algı 
oluşturabilecek söz konusu davalarla ilgili gerçekten Şirketimizi etkileyebilecek nitelikte bir gelişme olması halinde bu 
gelişmenin  açıklanması, aksi takdirde, karmaşık dava süreçlerinin Şirketimizin Borsa'da  işlem gören pay fiyatları 
üzerinde mesnetsiz spekülatif etkisinin olabileceği değerlendirilerek açıklama yapılmaması tercih edilmiştir. Ne var ki, bu
 değerlendirmemiz dava açanlar tarafından ilgili kamu idarelerine şikâyet konusu yapılmakta ve Şirketimizin halka açık 
statüsü istismar edilmek istenmektedir. Son olarak, bağlı ortaklığımız Işıklar Holding'in bir ortağı tarafından 6102 sayılı 
TTK'nın Haklı Sebeple Fesih başlıklı 531. maddesi uyarınca Işıklar Holding hakkında karar verilmesi istemiyle İstanbul 
Nöbetçi Asliye Ticaret Mahkemesi nezdinde Ocak ayında dava açıldığı Şubat ayında öğrenilmiş, söz konusu Mahkemeye 
bağlı ortaklığımız tarafından 09 Mart 2018 tarihli dilekçe ile cevap verilmiştir. Mahkemenin davayı kabul edip etmeyeceği 
henüz belli değildir. Bize göre son derece gayri ciddi iddialar içeren bu süreç ile ilgili somut bir gelişme olması halinde 
açıklama yapılacakken, tahminen davacı tarafın  şikâyeti üzerine SPK tarafından bugün şirketimize gönderilen yazılı 
talimat üzerine işbu açıklama yapılmaktadır.

Saygılarımızla,

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


